
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ & ΕΦΟ∆ΙΑΣΜΟΥ (∆11) 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & ∆ΑΠΑΝΩΝ (Α) 

Ταχ/κή ∆/νση:  Τέρµα 25ης οδού 

                          16777 Γλυφάδα  
Πληροφορίες  :Ελισ. Λαδά  
Τηλέφωνο        : 210-8916375    
Ηλεκτρονική ∆/νση: d11a2@hasp.gov.gr 

  
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Κατανοµή πιστώσεων Τακτικού Προϋπολογισµού της Υπηρεσίας 
Πολιτικής Αεροπορίας (Ε.Φ. 1039-401-0000000) οικονοµικού έτους 2023» 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις:  

� Του Π.∆. 56/1989 (Α΄ 28) «Περί Οργανισµού της ΥΠΑ». 
� Του Π.∆.  85/2018 (Α΄ 157) «Οργανισµός της Υπηρεσίας της Πολιτικής Αεροπορίας». 
� Του Π.∆. 82/2019 (Α΄120) «Αποδοχή παραίτησης Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
� Του Π.∆. 83/2019 (Α΄121) «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
� Tου Ν.∆. 714/1970 (Α΄ 238) «Περί ιδρύσεως ∆ιευθύνσεως Εναερίων Μεταφορών παρά τω 

Υπουργείο Συγκοινωνιών και Οργανώσεως της Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

� Του Ν. 3913/2011 (Α’ 18) περί «Αναδιοργάνωσης της Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε τον ν.4146/2013 (Α΄90) άρθρο 67 « Οργανωτικές 
αλλαγές στην Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας» και ισχύει. 

� Του Ν. 4427/2016 (Α΄ 188) «Σύσταση Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας, Αναδιάρθρωση της 
Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας και άλλες διατάξεις». 

� Του Ν. 4757/2020 (Α’ 240) περί «Σύστασης, λειτουργίας και αρµοδιότητες Αρχής Πολιτικής 
Αεροπορία, ρύθµιση ζητηµάτων Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας και άλλες διατάξεις 
αρµοδιότητας του Υπουργείου Υποδοµών και Μεταφορών». 

� Του τεύχους Υ.Ο.∆.∆. 38/23-1-2020 «∆ιορισµός ∆ιοικητή και Υποδιοικητών της Υπηρεσίας 
Πολιτικής Αεροπορίας». 

2. Τις διατάξεις: 
α. Του Ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωµάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – ∆ηµόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
β. Του Ν.4813/2021 (Α΄ 111) «Μεσοπρόθεσµο Πλαίσιο ∆ηµοσιονοµικής Στρατηγικής 2022-2025». 

3. Τις αποφάσεις Υ172/16 «Καθορισµός σειράς τάξης των Υπουργείων» και Υ173/16 «Σύσταση 
θέσεων Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Β΄3610), τα Π.∆. 123/16 «Ανασύσταση και 
µετονοµασία …Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων» (Α΄208), Π.∆. 82/2019 «Αποδοχή παραίτησης 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών & Υφυπουργών» (Α΄120), 
Π.∆. 83/2019 «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» (Α΄121). 

4. Την υπ΄ αριθ. 2105/2014 (Β΄2230) απόφαση µεταβίβασης αρµοδιοτήτων και δικαιώµατος 
υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στους ∆ιοικητή, Υποδιοικητή, Γενικούς ∆ιευθυντές και 
λοιπούς Προϊσταµένους των Οργανικών Μονάδων της ΥΠΑ, όπως τροποποιήθηκε µε τις υπ΄ 
αριθ. ΥΠΑ/∆10/Α/21175/1238 (Β΄ 3677) και ∆10/Α/11318/774 (Β΄1939) αποφάσεις και ισχύει.. 

5. Τον ψηφισθέντα από τη Βουλή Κρατικό Προϋπολογισµό έτους 2023. 
6. Το υπ΄ αριθ. Οικ. 2/58493/∆ΠΓΚ/31-7-2018 έγγραφο του Υπουργείου Οικονοµικών «Οικονοµική και 

∆ιοικητική Ταξινόµηση του Κρατικού Προϋπολογισµού» (Β’ 3240), όπως ισχύει. 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 19/12/2022

Αρ.Πρωτ.:Κ.Γ./Δ11/Α 30846

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: ΨΑΘΜ465ΧΘΞ-57Ζ



2 

 

7. Το υπ΄ αριθ. Οικ. 2/183176/∆ΠΓΚ/25-11-2022 «Κατανοµή πιστώσεων Κρατικού Προϋπολογισµού 
2023 σε αναλυτικό επίπεδο» έγγραφο Υπουργείου Οικονοµικών. 

8. Τα προβλεπόµενα στον εγκεκριµένο Κρατικό Προϋπολογισµό του οικονοµικού έτους 2023 
ανώτατα δεσµευτικά όρια δαπανών κατά µείζονα κατηγορία του φορέα 1039-401-0000000 
«Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας». 

9. Την ανάγκη κατανοµής των πιστώσεων του Τακτικού Προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2023 σε 
αναλυτικό επίπεδο στους επιµέρους ελαχιστοβάθµιους αναλυτικούς λογαριασµούς εξόδων του 
Προϋπολογισµού της οικείας µείζονος κατηγορίας του ειδικού φορέα 1039-401-0000000.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Κατανέµουµε στους επιµέρους Αναλυτικούς Λογαριασµούς Εξόδου τις εγκεκριµένες πιστώσεις 
οικονοµικού έτους 2023 για τον Τακτικό Προϋπολογισµό του Ειδικού Φορέα 1039-401-0000000 
«Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας» ως εξής: 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ (1039-401-0000000) 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 

ΑΛΕ Περιγραφή Εγκεκριµένες Πιστώσεις 

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑ 199.377.000,00 

2 ∆απάνες 169.377.000,00 

21 Παροχές σε εργαζοµένους  133.307.000,00 

212 Μικτές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 124.469.724,00 

21201 Τακτικές αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 41.569.724,00 

2120101001 Βασικός µισθός ενιαίου µισθολογίου (µόνιµοι & Ι∆ΑΧ) 38.620.224,00 

2120102001 Οικογενειακή παροχή ενιαίου µισθολογίου (µόνιµοι & Ι.∆.Α.Χ.) 865.000,00 

2120103001 Προσωπική διαφορά ενιαίου µισθολογίου (µόνιµοι & Ι.∆.Α.Χ.) 590.000,00 

2120104001 Επίδοµα θέσης ευθύνης ενιαίου µισθολογίου (µόνιµοι & Ι.∆.Α.Χ.) 992.000,00 

2120115001 
Επίδοµα αποµακρυσµένων-παραµεθορίων περιοχών ενιαίου 
µισθολογίου (µόνιµοι & Ι.∆.Α.Χ.) 495.000,00 

2120189001 
Λοιπά επιδόµατα και αποζηµιώσεις ενιαίου µισθολογίου (µόνιµοι & 
Ι.∆.Α.Χ.) 7.500,00 

21202 Πρόσθετες αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 82.900.000,00 

2120201001 
Αποζηµίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου µισθολογίου πλην 
εκπαιδευτικών (µόνιµοι & Ι.∆.Α.Χ.) 3.680.000,00 

2120202001 
Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυχτερινές ώρες 
ενιαίου µισθολογίου (µόνιµοι & Ι.∆.Α.Χ.) 13.033.494,00 

2120207001 
Πρόσθετες αποδοχές από αποζηµιώσεις µελών συλλογικών οργάνων 
ενιαίου µισθολογίου (µόνιµοι & Ι.∆.Α.Χ.) 40.000,00 

2120209001 
Αποζηµίωση υπηρεσίας στην αλλοδαπή ενιαίου µισθολογίου (µόνιµοι 
& Ι.∆.Α.Χ.) 120.566,00 

2120288001 Λοιπές αποζηµιώσεις ενιαίου µισθολογίου (µόνιµοι & Ι.∆.Α.Χ.) 25.940,00 

2120289019 

Λοιπές παροχές καταργηθέντων µε το ν. 3697/2008 ειδικών 
λογαριασµών ενιαίου µισθολογίου (µόνιµοι & Ι.∆.Α.Χ.) 

66.000.000,00 

213 Μικτές αποδοχές υπαλλήλων ορισµένου χρόνου και κληρωτών 137.776,00 

21301 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ορισµένου χρόνου 128.000,00 

2130102001 

Αµοιβές  προσωπικού  µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 
χρόνου (Ι.∆.Ο.Χ.) γενικά (συµπεριλαµβάνεται και το εποχικό 
προσωπικό) 128.000,00 

21302 Πρόσθετες αποδοχές υπαλλήλων ορισµένου χρόνου 9.776,00 

2130201 
Αποζηµίωση για υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων ορισµένου 
χρόνου 4.160,00 

2130201001 
Αποζηµίωση για υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων ορισµένου 
χρόνου 4.160,00 

2130202 
Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυχτερινές ώρες 
υπαλλήλων ορισµένου χρόνου 5.616,00 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: ΨΑΘΜ465ΧΘΞ-57Ζ



3 

 

2130202001 
Αµοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιµες ηµέρες και νυχτερινές ώρες 
υπαλλήλων ορισµένου χρόνου 5.616,00 

219 Εργοδοτικές εισφορές επί τακτικών και πρόσθετων αποδοχών 8.699.500,00 

21902 Εργοδοτικές εισφορές τακτικών υπαλλήλων 8.672.000,00 

2190201001 

Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών µονίµων ή 
Ι.∆.Α.Χ. υπαλλήλων προσλαµβανόµενων από 1-1-2017 ή που 
υπάγονταν µέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό – συνταξιοδοτικό 
καθεστώς του ΙΚΑ ενιαίου µισθολογίου  1.255.000,00 

2190201002 

Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών µονίµων ή 
Ι.∆.Α.Χ. υπαλλήλων προσλαµβανόµενων από 1-1-2017 ή που 
υπάγονταν µέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό – συνταξιοδοτικό 
καθεστώς λοιπών ασφαλιστικών οργανισµών (πλην ΙΚΑ και 
δηµοσίου) ενιαίου µισθολογίου  117.000,00 

2190201003 

Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών µονίµων ή 
Ι.∆.Α.Χ. υπαλλήλων που υπάγονταν µέχρι την 31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό-συνταξιοδοτικό καθεστώς του δηµοσίου, ενιαίου 
µισθολογίου 5.685.000,00 

2190202001 
Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Ο.Π.Υ.Υ. ενιαίου µισθολογίου (µόνιµοι & 
Ι.∆.Α.Χ.) 1.615.000,00 

21903 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ορισµένου χρόνου 27.500,00 

2190301002 

Εργοδοτικές εισφορές υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. επί τακτικών αποδοχών 
προσωπικού µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου 
(Ι.∆.Ο.Χ.) γενικά (συµπεριλαµβάνεται και το εποχικό προσωπικό)  27.500,00 

22 Κοινωνικές Παροχές 210.000,00 

223 Κοινωνικές παροχές εργοδοτών σε χρήµα 210.000,00 

22301 Συνταξιοδοτικές παροχές εργοδοτών 210.000,00 

2230101001 
Εφάπαξ παροχές πληρωτέες από τον εργοδότη λόγω 
συνταξιοδότησης 210.000,00 

23 Μεταβιβάσεις 660.000,00 

233 Τρέχουσες µεταβιβάσεις σε φορείς του εξωτερικού 660.000,00 

23301 Τρέχουσες µεταβιβάσεις σε διεθνείς οργανισµούς 660.000,00 

2330101899 Εισφορές σε λοιπούς διεθνείς οργανισµούς 660.000,00 

24 Αγορές αγαθών και υπηρεσιών 35.180.000,00 

241 Αγορές αγαθών 2.396.000,00 

24101 Αγορές φαρµακευτικού υλικού και υγειονοµικών αναλωσίµων 25.000,00 

2410103001 Αγορές υγειονοµικού υλικού 25.000,00 

24102 Αγορές υλικών άµεσης ανάλωσης, καθαριότητας και συντήρησης 1.356.000,00 

2410203001 Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής  εγκαταστάσεων 274.000,00 

2410204001 Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής µεταφορικών µέσων ξηράς 309.500,00 

2410206001 Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής αεροσκαφών 250.000,00 

2410207001 Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισµού 522.500,00 

24103 Αγορές καυσίµων 1.015.000,00 

2410301001 Αγορές καυσίµων κίνησης  725.000,00 

2410302001 Αγορές καυσίµων θέρµανσης 290.000,00 

242 Αµοιβές για υπηρεσίες 29.187.000,00 

24201 Αµοιβές για µεταφορές και επικοινωνίες 631.500,00 

2420101001 Έξοδα σταθερής τηλεφωνίας  545.000,00 

2420102001 Έξοδα κινητής τηλεφωνίας 24.000,00 

2420189001 Λοιπά έξοδα µεταφορών και επικοινωνιών 62.500,00 

24202 ∆απάνες ύδρευσης, ενέργειας και καθαριότητας 4.895.500,00 

2420201001 Έξοδα ηλεκτρικού ρεύµατος 1.131.000,00 

2420203001 Έξοδα ύδρευσης και άρδευσης 100.000,00 

2420204001 Έξοδα υπηρεσιών καθαριότητας 3.664.500,00 

24203 Αµοιβές για συντηρήσεις και επισκευές 548.000,00 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: ΨΑΘΜ465ΧΘΞ-57Ζ



4 

 

2420301001 
Αµοιβές και έξοδα συντήρησης, επισκευής κτιρίων και έργων 
υποδοµών 18.000,00 

2420302001 Αµοιβές και έξοδα συντήρησης και επισκευής οχηµάτων 0,00 

2420304001 Αµοιβές και έξοδα συντήρησης και επισκευής αεροσκαφών 250.000,00 

2420389001 Λοιπές αµοιβές και έξοδα συντηρήσεων και επισκευών 280.000,00 

24204 ∆απάνες  µετακίνησης προσωπικού 985.360,00 

2420403001 Έξοδα ηµερήσιας αποζηµίωσης προσωπικού 435.360,00 

2420404001 Έξοδα κίνησης προσωπικού 150.000,00 

2420405001 Έξοδα διανυκτέρευσης προσωπικού 400.000,00 

24209 Λοιπές δαπάνες για υπηρεσίες 22.126.640,00 

2420901001 Έξοδα για νοµικές υπηρεσίες 40.000,00 

2420902001 Έξοδα για τεχνικές υπηρεσίες 43.680,00 

2420903001 Έξοδα για λογιστικές, ελεγκτικές και µηχανογραφικές υπηρεσίες 307.000,00 

2420904001 Έξοδα για υγειονοµικές υπηρεσίες 86.860,00 

2420905001 Έξοδα για εκδόσεις και δηµοσιεύσεις 40.000,00 

2420906001 Έξοδα προβολής, διαφήµισης και δηµοσίων σχέσεων 60.000,00 

2420909001 Έξοδα για εκπαίδευση και επιµόρφωση 143.600,00 

2420911001 Έξοδα για υπηρεσίες φύλαξης 4.428.500,00 

2420912001 Έξοδα για υπηρεσίες αρωγής Ατόµων µε Αναπηρία (ΑµεΑ) 1.000.000,00 

2420989001 Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες 15.504.500,00 

2420989002 Έξοδα κοινοχρήστων 472.500,00 

244 Μισθώµατα 3.597.000,00 

24401 Μισθώµατα κτιρίων και υποδοµών 3.207.500,00 

2440101001 Συµβάσεις µίσθωσης κτιρίων (πλην leasing) 3.207.500,00 

24403 Μισθώµατα οχηµάτων 239.500,00 

2440301001 Μισθώµατα αυτοκινήτων (πλην leasing) 239.500,00 

24409 Λοιπά µισθώµατα 150.000,00 

2440901001 Μισθώµατα εναέριων µέσων 150.000,00 

27 Λοιπές ∆απάνες 20.000,00 

273 Ενοίκια φυσικών πόρων 20.000,00 

27302 Ενοίκια γης 20.000,00 

2730201899 Λοιπές µισθώσεις και αποζηµιώσεις λόγω χρήσης γης (πλην επίταξης) 20.000,00 

29 Πιστώσεις υπό κατανοµή 0,00 

291 Πιστώσεις υπό κατανοµή 0,00 

29106 Λοιπές πιστώσεις υπό κατανοµή 0,00 

2910601018 

Πιστώσεις για κάθε είδους δαπάνες εξοπλισµού, εκτέλεσης εργασιών, 
κατασκευής έργων, συντήρησης, βελτίωσης και επέκτασης των 
εγκαταστάσεων των αερολιµένων της χώρας 0,00 

3 Ενσώµατα πάγια, άυλα πάγια και αποθέµατα 30.000.000,00 

31 Πάγια περιουσιακά στοιχεία 30.000.000,00 

311 Κτίρια και συναφείς υποδοµές  14.486.500,00 

31101 Βελτιώσεις γης 88.500,00 

3110189001 Λοιπά έξοδα βελτίωσης γης 88.500,00 

31104 Υποδοµές µεταφορών  14.398.000,00 

3110403001 Έξοδα αεροπορικών εγκαταστάσεων 14.398.000,00 

312 Μηχανήµατα και εξοπλισµός 13.635.000,00 

31201 Μηχανήµατα και εργαλεία 574.000,00 

3120102001 Αγορές συσκευών θέρµανσης και κλιµατισµού 547.000,00 

3120189001 Αγορές λοιπών µηχανηµάτων και εργαλείων 27.000,00 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: ΨΑΘΜ465ΧΘΞ-57Ζ



5 

 

31202 Μεταφορικά µέσα  5.332.000,00 

3120201001 Αγορές οδικών µέσων 5.332.000,00 

31203 Εξοπλισµός πληροφορικής και τηλεπικοινωνιών 4.502.000,00 

3120301001 Αγορές ηλεκτρονικών υπολογιστών και συναφούς εξοπλισµού 750.000,00 

3120302001 Αγορές τηλεπικοινωνιακού εξοπλισµού 3.500,00 

3120389001 Αγορές λοιπού εξοπλισµού πληροφορικής και τηλεπικοινωνιών 3.748.500,00 

31204 Έπιπλα 150.000,00 

3120489001 Αγορές λοιπών επίπλων 150.000,00 

31209 Λοιπά µηχανήµατα και εξοπλισµός  3.077.000,00 

3120989001 Αγορές λοιπών µηχανηµάτων και εξοπλισµού 3.077.000,00 

314 Προϊόντα πνευµατικής ιδιοκτησίας 1.878.500,00 

31403 Λογισµικό υπολογιστών και βάσεις δεδοµένων 1.878.500,00 

3140301001 Αγορές λογισµικού υπολογιστών 1.878.500,00 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ 

 
 

Πίνακας ∆ιανοµής: 
-Υπουργείο Οικονοµικών 

ΓΛΚ  
∆/νση Προϋπολογισµού Γενικής Κυβέρνησης 

Τµήµα Α 
Πανεπιστηµίου 37 

10165 Αθήνα 
- Γεν. ∆ιευθυντή Οικονοµικών Υπηρεσιών  ΥΠΥΜΕ 

-∆Ο∆/ΥΠΥΜΕ 
-Γρ. ∆ιοικητή ΥΠΑ 

-Γρ. Γ∆∆Υ 

 Εσωτ.∆ιανοµή                                                    

-∆11/Α  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: ΨΑΘΜ465ΧΘΞ-57Ζ


		2022-12-19T11:18:33+0200
	ANGELIKI THEODORAKOU


		2022-12-19T11:23:08+0200
	Athens




